
 

 

ROTARY CLUB OF KYOTO-HIGASHIYAMA 
DISTRICT 2650 

 

２０２1．１１．２ 

 

ガバナー事務所御中 

各ロータリークラブ御中 

 

京都東山ロータリークラブ 

幹事 中村 吉晴 

 

 

事務局休局のお知らせ 

 
拝啓  貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

お世話になり誠に有難うございます。 

 さて、当クラブ事務局を下記の通り休局致します。休局中も FAX（075-752-3309）

は常時作動しております。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

２０２１年 １２月２５日（土）～ 1月４日（火） 

 

 

以 上 


